
Descrizione prodotto:

Codice prodotto: JSN168 Categoria SALSE Tipologia confezione Bidone Plastica

Peso netto unità di vendita (g): -                                                                        Peso sgocciolato unità di vendita (g): -                                          Contenuto netto unità di vendita (ml): 20000

Bar Code unità di vendita: 8 715035 121300 Bar Code cartone: 8 715035 121300 Bar Code sottoimballo: -                                          

Modalità di conservazione Temperatura ambiente Shelf life 18 Mesi

Dimensioni unità di ventita (H/L/P cm) 35/16/29 Dimensioni cartone (H/L/P cm) 35/16/29 Dimensioni sottoimb. (H/L/P cm) -                                          

Peso lordo cartone (Kg) 24,4 N° pezzi x cartone/sottoimballo 1 N° sottoimballi x cartone -                                          

N° cartoni x strato 12 N° strati per pallet 3 Totale cartoni per pallet 36

N° unità di vendita x strato 12 N° strati per pallet 3 Totale unità di vendita per pallet 36

Tipologia pallet 80x120

Paese di produzione

Produttore

Confezionatore

Importatore

Distributore

Ingredienti

Suggerimenti d'uso

Avvertenze

Altre informazioni

Valori nutrizionali

Presenza OGM "Organismi Geneticamente Modificati" No Ultima revisione scheda luglio-19

Kikkoman Foods Europe BV

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
Uniontrade S.p.A.

Via E. Mattei, 1

20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY

P.I. 07645640157

KIKKOMAN SALSA SOIA CHIARA      20L  (Salsa di soia fermentata naturalmente)

Olanda

Conservare in un luogo fresco ed asciutto al riparo dalla luce diretta del sole e da fonti di calore. Una volta aperto conservare in frigorifero.

Per 100ml: energia 279KJ/66Kcal, grassi 0g di cui acidi grassi saturi 0g, carboidrati 2.1g di cui zuccheri 0g, proteine 9.1g, sale 17.1g.

Kikkoman Foods Europe BV

                                                                                                                                                                                                                                                             - 

Uniontrade S.p.A.

acqua, soia, frumento, sale.  Allergeni: soia, frumento (glutine)

1)Rompere la perforazione sollevare il lembo e strappare la porzione circolare. 2) tirare per togliere  il collo del rubinetto e posizionarlo nella apertura circolare. 3)premere il lembo 

posteriore saldamente. 4)Aprire il rubinetto per far uscire la salsa di soia.

Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi data riportata sul cartone.  Lotto: vedi cartone
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